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RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA 
 

 

LINHA DE PESQUISA: HEMATOLOGIA 
 

  
 

No DE INSCRIÇÃO NO 
SIGAA 

NOTA CLASSIFICADO 

 
65824 

 
6,0 SIM 

 
65833 

 
2,7 NÃO 

 
 
 
Conforme estabelecido no edital 02/2018, serão considerados aprovados nesta 
primeira etapa os candidatos que obtiverem nota igual ou superior a 6,0.  
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